
     DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)
Janeiro 52.596,00R$          5.504,04R$            5.504,04R$            5.504,04R$                 20/02/2019 06/02/2019
Fevereiro 52.596,00R$          5.504,04R$            5.504,04R$            5.504,04R$                 20/03/2019 14/03/2019
Março 52.596,00R$          5.504,04R$            5.504,04R$            5.504,04R$                 20/04/2019 11/04/2019
Abril 52.962,67R$          5.533,37R$            5.533,37R$            5.533,37R$                 20/05/2019 13/05/2019
Maio 53.896,00R$          5.535,40R$            5.535,40R$            5.535,40R$                 20/06/2019 10/06/2019
Junho 53.296,00R$          5.481,40R$            5.481,40R$            5.481,40R$                 20/07/2019 08/07/2019
Julho 53.296,00R$          5.481,40R$            5.481,40R$            5.481,40R$                 20/08/2019 14/08/2019
Agosto 53.296,00R$          5.481,40R$            5.481,40R$            5.481,40R$                 20/09/2019 10/09/2019
Setembro 53.296,00R$          5.481,40R$            5.481,40R$            5.481,40R$                 20/10/2019 15/10/2019
Outubro 53.296,00R$          5.481,40R$            5.481,40R$            5.481,40R$                 20/11/2019 07/11/2019
Novembro 53.296,00R$          5.481,40R$            5.481,40R$            5.481,40R$                 20/12/2019 17/12/2019
Dezembro 53.296,00R$          5.481,40R$            5.481,40R$            5.481,40R$                 20/01/2019 30/12/2019
13º Salário 3.796,00R$            321,68R$                321,68R$               321,68R$                     20/12/2019 30/12/2019
TOTAL 641.514,67R$        66.272,37R$          66.272,37R$         66.272,37R$               

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

BASE DE CÁLCULO
 RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS
Resolução TC Nº 67 de 2019

ANEXO XIII

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

Y
N

T
IA

 M
A

Y
A

R
A

 G
O

M
E

S D
O

S SA
N

T
O

S, SA
L

A
T

IE
L

 PA
Z

 D
E

 FR
E

IT
A

S D
O

M
IN

G
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6e799a4e-4bae-479e-858c-de9417734405



BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 52.596,00R$          11.571,12R$          11.571,12R$         98,40R$                       11.472,72R$          20/02/2019 06/02/2019
Fevereiro 52.596,00R$          11.571,12R$          11.571,12R$         98,40R$                       11.472,72R$          20/03/2019 14/03/2019
Março 52.596,00R$          11.571,12R$          11.571,12R$         98,40R$                       11.472,72R$          20/04/2019 11/04/2019
Abril 52.962,67R$          11.651,78R$          11.651,78R$         98,40R$                       11.553,38R$          20/05/2019 13/05/2019
Maio 53.896,00R$          11.857,12R$          11.857,12R$         65,60R$                       11.791,52R$          20/06/2019 10/06/2019
Junho 53.296,00R$          11.725,12R$          11.725,12R$         65,60R$                       11.659,52R$          20/07/2019 08/07/2019
Julho 53.296,00R$          11.725,12R$          11.725,12R$         65,60R$                       11.659,52R$          20/08/2019 14/08/2019
Agosto 53.296,00R$          11.725,12R$          11.725,12R$         65,60R$                       11.659,52R$          20/09/2019 10/09/2019
Setembro 53.296,00R$          11.725,12R$          11.725,12R$         65,60R$                       11.659,52R$          20/10/2019 15/10/2019
Outubro 53.296,00R$          11.725,12R$          11.725,12R$         65,60R$                       11.659,52R$          20/11/2019 07/11/2019
Novembro 53.296,00R$          11.725,12R$          11.725,12R$         65,60R$                       11.659,52R$          20/12/2019 17/12/2019
Dezembro 53.296,00R$          11.725,12R$          11.725,12R$         65,60R$                       11.659,52R$          20/01/2019 30/12/2019
13º Salário 3.796,00R$            835,12R$                835,12R$               835,12R$                20/12/2019 30/12/2019
TOTAL 641.514,67R$        141.133,22R$        141.133,22R$       918,40R$                    140.214,82R$        -R$                      

CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)
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